

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 6652/2023

Carátula : Adq. insumos de limpieza p/ Coord. Logística y Servicios

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	FRONTINI, RANIERO HIPOLITO
Código	7768
Cotización	2023/3001
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	CONTADO
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
1/0	5,00		ALCOHOL EN GEL X 5lts. Tipo REXONA		45.525,00
Preventivo: 7590			20%: 1518 Total: 9108	PRECIO UNITARIO: 5,00 MARCA: REXONA	9.105,00
2/0	5,00		ALCOHOL SANITIZANTE CAJA DE 4 UNIDADES X 5lts. Tipo CLEANNY		129.350,00
Preventivo: 21560			20%: 4312 Total: 25872	PRECIO UNITARIO: 5,00 MARCA: CLEANNY	25.870,00
3/0	80,00		BOLSAS CONSORCIO 60X90 - 80 MICRONES - PAQUETE X 10 UNID. Tipo SOLEPLAST		73.200,00
Preventivo: 765			20%: 153 Total: 918	PRECIO UNITARIO: 80,00 MARCA: SOLEPLAST	915,00
4/0	80,00		BOLSAS CONSORCIO 80X110 - 80 MICRONES - PAQUETE X 10 UNID. Tipo SOLEPLAST		87.200,00
Preventivo: 910			20%: 182 Total: 1092	PRECIO UNITARIO: 80,00 MARCA: SOLEPLAST	1.090,00
5/0	80,00		BOLSAS RESIDUOS 40X60 - 80 MICRONES - PAQUETE X 10 UNID. Tipo SOLEPLAST		54.400,00
Preventivo: 575			20%: 115 Total: 690	PRECIO UNITARIO: 80,00 MARCA: SOLEPLAST	680,00
6/0	12,00		CERA LÍQUIDA CAJA DE 4 UNIDADES X 5lts. Tipo 8M		443.400,00
Preventivo: 30800			20%: 6160 Total: 36960	PRECIO UNITARIO: 12,00 MARCA: 8M	36.950,00
7/0	12,00		DESODORANTE PISO CAJA DE 4 UNID. X 5lts. - AROMAS A ELECCIÓN - Tipo MAS PURO		125.100,00
Preventivo: 8690			20%: 1738 Total: 10428	PRECIO UNITARIO: 12,00 MARCA: MAS PURO	10.425,00
8/0	20,00		DESODORANTE EN AEROSOL X 360CM³ - AROMAS A ELECCIÓN - Tipo POETT		34.200,00
Preventivo: 1430			20%: 286 Total: 1716	PRECIO UNITARIO: 20,00 MARCA: POETT	1.710,00
9/0	3,00		DETERGENTE CAJA DE 4 UNID. X 5lts. Tipo MAS PURO		49.680,00
Preventivo: 13805			20%: 2761 Total: 16566	PRECIO UNITARIO: 3,00 MARCA: MAS PURO	16.560,00

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 6652/2023

Carátula : Adq. insumos de limpieza p/ Coord. Logística y Servicios

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	FRONTINI, RANIERO HIPOLITO
Código	7768
Cotización	2023/3001
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	CONTADO
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
10/0	10,00		ESPONJA COCINA (AMARILLA/VERDE POR UNIDAD) Tipo ECOO		4.600,00
Preventivo: 385		20%: 77	Total: 462	PRECIO UNITARIO: 10,00 MARCA: ECOO	460,00
11/0	20,00		FRANELA PAÑO 38X42CM. - NARANJA (POR UNIDAD) Tipo EXTRALIMP		15.800,00
Preventivo: 660		20%: 132	Total: 792	PRECIO UNITARIO: 20,00 MARCA: EXTRALIMP	790,00
12/0	10,00		GUANTES DE LÁTEX - COLOR AMARILLO - USO DOMÉSTICO N.º9 (GRANDES) Tipo PATITO		19.100,00
Preventivo: 1595		20%: 319	Total: 1914	PRECIO UNITARIO: 10,00 MARCA: PATITO	1.910,00
13/0	20,00		GUANTES DE LÁTEX - COLOR AMARILLO - USO DOMÉSTICO N.º 8 (MEDIANOS) Tipo PATITO		38.200,00
Preventivo: 1595		20%: 319	Total: 1914	PRECIO UNITARIO: 20,00 MARCA: PATITO	1.910,00
14/0	12,00		LAVANDINA CLÁSICA - CAJA DE 4 UNID. X 5lts. Tipo MAS PURO		120.360,00
Preventivo: 8360		20%: 1672	Total: 10032	PRECIO UNITARIO: 12,00 MARCA: MAS PURO	10.030,00
15/0	10,00		LÍQUIDO P/ LAMPAZOS CAJA DE 4 UNID. X 3lts. Tipo LOS TRES CHINOS		382.700,00
Preventivo: 31900		20%: 6380	Total: 38280	PRECIO UNITARIO: 10,00 MARCA: LOS TRES CHINOS	38.270,00
16/0	30,00		LUSTRAMUEBLES EN AEROSOL X 360CM³ - (ORIGINAL) - Tipo BLEM		62.700,00
Preventivo: 1750		20%: 350	Total: 2100	PRECIO UNITARIO: 30,00 MARCA: BLEM	2.090,00
17/0	20,00		AEROSOL MATAMOSCAS X 360CM³ - CLÁSICO - Tipo RAID		39.000,00
Preventivo: 1630		20%: 326	Total: 1956	PRECIO UNITARIO: 20,00 MARCA: RAID	1.950,00

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 6652/2023

Carátula : Adq. insumos de limpieza p/ Coord. Logística y Servicios

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	FRONTINI, RANIERO HIPOLITO
Código	7768
Cotización	2023/3001
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	CONTADO
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
18/0	50,00		PAPEL HIGIÉNICO X 4 UNID. DE 60MTS. C/U Tipo NITIDESS		71.750,00
Preventivo: 1200		20%: 240	Total: 1440	PRECIO UNITARIO: 50,00 MARCA: NITIDESS	1.435,00
19/0	50,00		TRAPO REJILLA DE 34X43CM. (POR UNIDAD) Tipo ECOO		47.500,00
Preventivo: 795		20%: 159	Total: 954	PRECIO UNITARIO: 50,00 MARCA: ECOO	950,00
20/0	50,00		REPASADORES DE COCINA - TOALLA - DE 60X40CM. (POR UNIDAD) - Tipo EXTRALIMP		63.500,00
Preventivo: 1060		20%: 212	Total: 1272	PRECIO UNITARIO: 50,00 MARCA: EXTRALIMP	1.270,00
21/0	50,00		PAQUETE ROLLO DE COCINA X 3 UNIDADES C/U - 50 PAÑOS DE DOBLE HOJA - Tipo OKEY		64.750,00
Preventivo: 1080		20%: 216	Total: 1296	PRECIO UNITARIO: 50,00 MARCA: OKEY	1.295,00
22/0	50,00		TRAPO DE PISO 60X70CM. - COLOR BLANCO - (POR UNIDAD) - Tipo NIDO DE ABEJA		67.250,00
Preventivo: 1125		20%: 225	Total: 1350	PRECIO UNITARIO: 50,00 MARCA: NIDO DE ABEJA	1.345,00
			Destino: Limpieza de espacios públicos y de uso común del Palacio Municipal, veredas, accesos y dependencias de la Secretaría de Planificación, Obras y Servicios Públicos, y las oficinas operativas de la Coordinación General Logística y Servicios.		
TOTAL ITEMS COTIZADOS					22
TOTAL OFERTA BASICA					2.039.265,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA					